UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

# **Universitätsbibliothek Paderborn**

**Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]o iiiij.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

Vigilia

**V.** In memoria eterna erunt iusti ab auditore mala non timeantur.  
**R.** Responde mihi. **Lectio iiiij.** butib[us] quatas habeo iniquitates et peccata sclera mea atque delicta ostende mihi. Cur faciem tuas abscondis et arbitraris me inimicu[m] tuu[m]. Cetera folium quod a yero rapitur ostendis potentiam tuam: et stipulam siccā p[ro]sequeris. Scribis enim contra me amaritudines: et consume me re me vis peccatis adolescetie mee. Posuisti in neruo pedes meos et obseruasti omnes seminas meas: et vestigia pedum meorum considerasti. Qui quasi pretredo columedus sum: et sicut vestimentum quod comeditur a tinea. Huius mortui qui in domo moriuntur. **R.** Memorio queso domine quod sicut luteus feceris me et in puluerem reduces me. **A.** Non sicut lac mulisti me: et sicut caseum me coagulasti: pelle et carne vestisti me ossibus et nervis compiegisti me. **V.** Glaz et misericordiam tribuisti mihi et visitatio tua custodiuit spiritum meum. **Lectio quinta.**

**N**omo natus de muliere brevi viuens tempore repletur multis miserijs. Qui quasi flos es gredit et cōterit et fugit velut umbra: et nunquam in eodem statu permanet. Et dignus ducis super huiuscemodi apire oculos tuos et adducere eum tecum in iudiciis.

**Quis** potest facere mundum de immundo conceptum semine? Non nisi tu qui solus es. Breves dies hominis sunt: numerus mensum eius apud te est: constituti terminos eius qui preterire non poterunt. Recede ergo paulius huius ab eo ut quiescat donec operata veniat et sicut mercenarius dies eius. Huius mortui qui in domo moriuntur. **R.** Quo profitebor tibi domine deus meus qui veneris in iudicio tuo: quod cor meum mundum non custodiuit anima mea in carne posita. pollui templum corporis mei: et operae iniquitatis coquinavisti. precor te domine ante dies futuris meorum miserere mei. **V.** Libi soli peccavi domine miserere mei. **Q**uis mihi hoc Lectio vi. tribuat ut in inferno protegat me et abscondas me donec pertranseat furor tuus et constitutas mihi tempora in quo recordaris mei. Putas ne mortuus homo rursus vivat. Luctis diebus quibus nunc milito exspecto donec veniat imputatio mea. Vocabis me et ego respondebo tibi opere manuum tuarum porrigit de tera. Tu quidem gressus meos dinumerasti sed p[ro]ce peccatis meis. Huius mori. **R.** Ego noscimus domine quod peccatum venia petimus quia non meremur. Haec n[on] tuam porrige lapsis quod latenter confitesti paradisi ianuas aperte